6° Prova Campionato Motocross e Mi

SARMXO005
Pos. N°
1 119
2 81
3 207
4 141
5 114
6 287
7 717
8 87
9 258
10 106
11 168
12 48
13 33
14 291
15 19
16 110

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Pilota

MASSA CLAUDIO
SETZI BRUNO
NICOLAI MICHELE
PINNA ALESSANDRO
MUSCAS LORIS
RAU ENRICO
MEDDA MICHELE
ATZORI NICOLA
SERPI ALESSIO
PIEMONTE MIRKO
FARCI VINCENZO
SERRA GIAMPAOLO
CANU NICOLA
MANCINI DANILO
FARCI GIUSEPPE
FENU GIORGIO

© GMT Race

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA
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ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Classe
MX1
MX2
125
MX2
125
125
MX2
MX1
125
MX2
MX1
MX1
MX2
MX2
MX1
MX1

Classe MX1-MX2-125 - 1' BATTERIA

Classifica
Team

MOTOR SCHOOL RIOLA
M C M GONNESA
SANTA TERESA GALLURA
MOTOR SCHOOL RIOLA
M C M GONNESA
TERRALBA

IL CENTAURO - QUARTU S. ELENA
MOTOR SCHOOL RIOLA
M C M GONNESA

STOP & GO

IGLESIAS

MOTOR SCHOOL RIOLA
MOTOR SCHOOL RIOLA
M C M GONNESA

M C M GONNESA

SAS TARAS PADRU

Mezzo

HONDA 450
HONDA 250
KTM 125
KTM 250
KTM 125
KTM 125
YAMAHA 25(
SUZUKI 450
KTM 125
YAMAHA 25(
HUSQVARN/
HONDA 450
HONDA 250
HONDA 250
HONDA 450
HUSQVARN/

Giri

8
7
4
5
7
6
7
5
5
7
6
4
6
5
4
1

Migliore
1:49.081
1:49.773
1:55.249
1:55.374
1:55.984
1:57.763
1:58.750
2:00.648
2:00.965
2:01.244
2:05.323
2:07.584
2:13.656
2:30.537
2:51.116
4:30.049

Inizio gara: 12/05/2019 10.04.11

Esposto ore: 10:24

Direttore di gara : Angelo Leo

Riola, domenica 12 maggio 2019

Nel Diff. primo
00.692
06.168
06.293
06.903
08.682
09.669
11.567
11.884
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12.163

=

16.242
2 18.503
2 24.575
1 41.456
4 1:02.035
1 2:40.968

Diff. prec.
00.692
05.476
00.125
00.610
01.779
00.987
01.898
00.317
00.279
04.079
02.261
06.072
16.881
20.579

1:38.933

Media

54,455
54,112
51,541
51,485
51,214
50,440
50,021
49,234
49,105
48,992
47,398
46,558
44,442
39,459
34,713
21,996

Fine gara: 12/05/2019 10.22.26

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Paolo Paolucci
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